

Tyresö kommun  
Catarina Stavenberg

2015-09-08 1 (2)

Diarienummer  
2015/ KS 0011 001

Kommunstyrelsen

## **Kommundirektörens rapport september**

### **Uppföljning av den kommunala krisberedskapen**

Kommunen får ersättning för de uppgifter som utförs enligt 2 och 3 kap. lagen (206:544) om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap. Uppgifterna består i att göra risk-och sårbarhetsanalyser, samordna inom det geografiska områdesansvaret, utbilda och öva, förberedelser inför höjd beredskap och planera inför en allvarlig händelse.

Länsstyrelsen har i samband med kommunbesöket i våras bedömt att Tyresö kommun har utfört ett tillfredsställande krisberedskapsarbete. Avseende den statliga ersättningen konstaterar länsstyrelsen att nyttjandet av medlen ligger helt i linje med MSB:s (Myndigheten för samhällsskydd och beredskap) inriktning för användning av de statliga medlen avsatta för krisberedskap. Rapporten bifogas under meddelanden.

### **Kvalitetsdag 19 november på Tyresö gymnasium – Välkomna!**

Kommunen organiserar för första gången en kvalitetsdag torsdagen den 19 november kl. 12-16:30. Syftet med dagen är att sprida framgångsfaktorer och goda exempel från verksamheter i kommunen, i såväl egen som privat regi. Verksamheter kommer att ha utställningar, det bli föredrag och kommunens kvalitetspris kommer att delas ut. Alla medarbetare och förtroendevalda är välkomna! Dagen organiseras av kvalitetsenheten i samverkan med Tyresö gymnasium.

### **Medarbetarundersökning**

Alla månadsanställda erbjuds att delta i en anonym medarbetarundersökning 21 september. Det är en mindre undersökning med 9 frågor från SKL:s program samt två kommunövergripande frågor; dels om medarbetarna kan rekommendera Tyresö kommun som arbetsgivare, dels en fråga om sysselsättningsgrad efter önskemål. Resultat kan redovisas om svar lämnats från minst 7 personer i en arbetsgrupp.

## Skuggledning

Tyresö kommun ska vara en modern och förändringsbar organisation som tillgodoser behov och önskemål för dem vi är till för. Det är främst alla våra medarbetare med daglig kontakt med brukare/medborgare som avgör om vi uppnår hög kvalitet och effektivitet i det uppdraget. De chefer som styr och leder dem är viktiga nyckelpersoner för att vi ska bli framgångsrika i det arbetet.

Kommundirektören och ledningsgruppen har därför sedan förra året organiserat en så kallad skuggledning som är ett stöd till kommundirektören och ledningsgruppen. Skuggledningen består av de chefer som arbetar direkt i verksamheten och leder våra medarbetare.

En ny skuggledning har nu organiserats. Den består av 10 chefer varav tre från barn- och utbildningsförvaltningen, tre från socialförvaltningen, två från samhällsbyggnadsförvaltningen, en från utvecklingsförvaltningen samt en representant från konsult- och servicekontoret.

## Medborgarundersökning Södertörn - rapport

På begäran av kommunerna på Södertörn har SCB tagit fram en jämförande rapport utifrån genomförda medborgarundersökningar hösten 2014 eller våren 2015. Södertälje har valt att inte delta.

Undersökningen innehåller tre delar:

- Hur nöjd är du med kommunen som en plats att bo och leva på?
- Vad tycker du om kommunens verksamheter?
- Hur nöjd är du med invånarnas inflytande i kommunen?

Överlag får Salem och Tyresö högst betyg för kommunen som plats att bo och leva på. De lägsta betygen får Nynäshamn och Botkyrka. Trygghet och bostäder är de faktorer som Södertörns kommunerna behöver prioritera. På dessa områden ligger Tyresö och Salem bättre till än de övriga. I en andra prioritetsgrupp finns fritidsmöjligheter, och där är Tyresö bäst.

Även när det gäller kommunens verksamheter ligger Salem och Tyresö bäst till, medan betygen är lägre i Nynäshamn och Botkyrka. Mest nöjda är medborgarna när det gäller Vatten och avlopp och Räddningstjänsten vilket även gäller generellt för hela undersökningen.

När det gäller medborgarnas inflytande har Salem högst betyg överlag. Lägst betyg har Botkyrka och Nynäshamn. För Tyresö kommun är det främst påverkan och förtroende som bör prioriteras. Rapporten bifogas under meddelanden.

## Ekonomisk rapport

Ekonomichefen lämnar ingen särskild redogörelse denna månad eftersom delårsrapporten kommer att presenteras inom kort.

Bo Renman  
Kommundirektör